

# UNI-TROLL EUROPE ApS

Østerbro 4, 5690 Tommerup  
CVR-nr. 32 34 04 58

Annual Report 2023/24

1 October - 31 December

The Annual Report has been presented and adopted at the  
Company's Annual General Meeting on 30 June 2025

---

Jesper Baagøe-Kronborg

# Contents

## Company Details

Company Details	3
-----------------	---

## Statement and Report

Management's Statement	4
Independent Auditor's Report	5-7

## Management Commentary

Management Commentary	8
-----------------------	---

## Financial Statements 1 October 2023 - 31 December 2024

Income Statement	9
Balance Sheet	10-11
Equity	12
Notes	13-15
Accounting Policies	16-19

## Company Details

<b>Company</b>	UNI-TROLL EUROPE ApS Østerbro 4 5690 Tommerup  CVR No.: 32 34 04 58 Established: 26 June 2013 Municipality: Assens Financial Year: 1 October 2023 - 31 December 2024
<b>Board of Directors</b>	Michael Grundt Gotfredsen, chairman Thorleif Nohr Blok Jens Taarnhøj
<b>Executive Board</b>	Finn Jacobsen
<b>Auditor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Bank</b>	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 Copenhagen K
<b>Law Firm</b>	Loewen Advokatpartnerselskab, Advokat Jesper Baagøe-Kronborg Frederiksgade 19, 3. 1265 Copenhagen K

# Management Commentary

## **Principal activities**

*The principal activity in UNI TROLL EUROPE APS is design, development and marketing of a unique and patented rolling pallet solution ("the Rolling Pallet") for distribution and storage of consumables and for use in industrial assembly. Production of the trolleys is outsourced to sub suppliers, and the company's business activities consist in design, patent and trademark protection, purchasing and through a cooperation partner rental and sales.*

## **Development in activities and financial and economic position**

*The company's result for the year 2023/24 shows a loss of EUR 1.049.110 and the balance sheet as of December 31, 2024 shows a equity capital of EUR 3.762.534.*

*The company has gone through finalizing its product portfolio, performing product tests and certifications as well as intensive market testing. This means that the company has a complete product range of load carriers in ISO measurement ready for the European market.*

*During the year, new ownership came into being and in connection with the new ownership, EUR 4,9 million was invested in the company.*

*The new owners and management consist of a number of experienced people with broad knowledge of rental, sale and financing of load carriers and the associated environmental impact and the possible savings on labor, working conditions and CO2 reduction, which helps the company's customers optimize their logistical handling while reducing environmental impact.*

*In connection with the new ownership, a new organization has been established and a new strategic plan with goals for the coming year has been drawn up.*

*Based on the circumstances that have been in connection with the takeover of the company, establishment of a new organization and implementation of a new strategy, the result is considered satisfactory.*

*It is expected that with the new organization and strategic plan, the established budget and result for 2025 will be achieved.*

*At the same time, the circle of owners will be expanded with additional new investors.*

## **Significant events after the end of the financial year**

*No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.*

## Income Statement 1 October - 31 December

	Note	2023/24 EUR	2022/23 EUR '000
<b>Gross loss</b>		<b>-434.602</b>	<b>-167</b>
Staff costs	1	-301.919	-51
Depreciation, amortisation and impairment		-88.063	-66
<b>Operating loss</b>		<b>-824.584</b>	<b>-284</b>
Income from investments in subsidiaries		-5.363	0
Other financial income		974	0
Other financial expenses	2	-94.061	-67
<b>Loss before tax</b>		<b>-923.034</b>	<b>-351</b>
Tax on profit/loss for the year	3	-126.076	76
<b>Loss for the year</b>		<b>-1.049.110</b>	<b>-275</b>
<b>Proposed distribution of profit</b>			
Retained earnings		-1.049.110	-275
<b>Total</b>		<b>-1.049.110</b>	<b>-275</b>

## Balance Sheet at 31 December

### Assets

	Note	2024 EUR	2023 EUR '000
Development projects completed		168.926	200
<b>Intangible assets</b>	4	<b>168.926</b>	<b>200</b>
Other plant, machinery, tools and equipment		296.068	287
<b>Property, plant and equipment</b>	5	<b>296.068</b>	<b>287</b>
Equity investments in group enterprises		1	0
Rent deposit and other receivables		3.341	1
<b>Financial non-current assets</b>	6	<b>3.342</b>	<b>1</b>
<b>Non-current assets</b>		<b>468.336</b>	<b>488</b>
<hr/>			
Finished goods and goods for resale		318.956	0
<b>Inventories</b>		<b>318.956</b>	<b>0</b>
Trade receivables		861	0
Receivables from owners and management	7	2.752.037	0
Deferred tax assets		0	187
Other receivables		3.246	4
Corporation tax receivable		0	3
<b>Receivables</b>		<b>2.756.144</b>	<b>194</b>
<b>Cash and cash equivalents</b>		<b>275.244</b>	<b>21</b>
<b>Current assets</b>		<b>3.350.344</b>	<b>215</b>
<hr/>			
<b>Assets</b>		<b>3.818.680</b>	<b>703</b>
<hr/>			

## Balance Sheet at 31 December

### Equity and liabilities

	Note	2024 EUR	2023 EUR '000
Share capital		161.721	17
Share premium account		4.706.459	0
Reserve for development costs		96.647	115
Retained profit		-1.202.293	-1.106
<b>Equity</b>		<b>3.762.534</b>	<b>-974</b>
<hr/>			
Payables to group enterprises		0	981
<b>Non-current liabilities</b>	8	<b>0</b>	<b>981</b>
Trade payables		21.442	1
Other liabilities		34.704	695
<b>Current liabilities</b>		<b>56.146</b>	<b>696</b>
<b>Liabilities</b>		<b>56.146</b>	<b>1.677</b>
<hr/>			
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3.818.680</b>	<b>703</b>
<hr/>			
Contingencies etc.	9		
Charges and securities	10		

## Equity

EUR	Share capital	Share premium account	Reserve for development costs	Retained profit	Total
Equity at 1 October 2023	16.569	0	114.548	-1.103.808	-972.691
Proposed profit allocation				-1.049.110	-1.049.110
<b>Transactions with owners</b>					
Capital increase	145.152	4.706.459			4.851.611
Contribution from Group				932.724	932.724
<b>Transfers</b>					
Depreciations			-17.901	17.901	0
<b>Equity at 31 December 2024</b>	<b>161.721</b>	<b>4.706.459</b>	<b>96.647</b>	<b>-1.202.293</b>	<b>3.762.534</b>

## Notes

	2023/24 EUR	2022/23 EUR '000
<b>1   Staff costs</b>		
Average number of full time employees	3	1
Wages and salaries	288.616	51
Pensions	1.582	0
Social security costs	1.413	0
Other staff costs	10.308	0
	<b>301.919</b>	<b>51</b>
<b>2   Other financial expenses</b>		
Uni-Troll Holding ApS	16.096	38
Other interest expenses	77.965	29
	<b>94.061</b>	<b>67</b>
<b>3   Tax on profit/loss for the year</b>		
Calculated tax on taxable income of the year	-60.258	-3
Adjustment of deferred tax	186.334	-73
	<b>126.076</b>	<b>-76</b>
<b>4   Intangible assets</b>		
EUR		Development projects completed
Cost at 1 October 2023		250.228
<b>Cost at 31 December 2024</b>		<b>250.228</b>
Amortisation at 1 October 2023		50.045
Amortisation for the year		31.257
<b>Amortisation at 31 December 2024</b>		<b>81.302</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>		<b>168.926</b>

# Notes

## 4 | Intangible fixed assets (continued)

Activated completed development costs include directly attributable costs for the development of a unique and patented rolling pallet solution for the distribution and storage of consumer goods and industrial goods. Production of the units is outsourced to subcontractors and the company's business base is design, patent and trademark protection, procurement and sales, for which management has high expectations going forward.

## 5 | Property, plant and equipment

EUR	Other plant, machinery, tools and equipment
Cost at 1 October 2023	327.437
Additions	66.367
<b>Cost at 31 December 2024</b>	<b>393.804</b>
Depreciation and impairment losses at 1 October 2023	40.930
Depreciation for the year	56.806
<b>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</b>	<b>97.736</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>	<b>296.068</b>

## 6 | Financial non-current assets

EUR	Equity investments in group enterprises	Rent deposit and other receivables
Additions	5.363	3.341
<b>Cost at 31 December 2024</b>	<b>5.363</b>	<b>3.341</b>
Impairment losses for the year	5.362	0
<b>Impairment losses and amortisation of goodwill at 31 December 2024</b>	<b>5.362</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount at 31 December 2024</b>	<b>1</b>	<b>3.341</b>

### Investments in subsidiaries (EUR)

Name and domicil	Equity	Profit/loss for the year	Ownership
Uni-Troll II ApS (under frivillig likvidation), Gentofte	-21.891	-27.257	100 %

# Notes

## 7 | Receivables from owners and management

Receivables from owners and management comprise of receivable from capital increase which were received after balance sheet date.

## 8 | Long-term liabilities

EUR	31/12 2024 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years	30/9 2023 total liabilities
Payables to group enterprises	0	0	0	980.589
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>980.589</b>

---

## 9 | Contingencies etc.

### Contingent liabilities

The company has entered into rental contracts with 3 months' notice and a total remaining liability of DKK ('000) 32.

### Joint liabilities

The Danish companies of the group is jointly and severally liable for tax on the group's jointly taxed income and for certain possible withholding taxes such as dividend tax and royalty tax, and for the joint registration of VAT.

Tax payable of the group's jointly taxed income amounts to DKK ('000) 0 at the Balance Sheet date.

## 10 | Charges and securities

None.
